



**ISTITUTO COMPRENSIVO "BOZZAOTRA"**  
Scuola dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado  
Cod. Mecc . NAIC8D8002 – C. F. n° 90078340636  
Via Roma, 27 80061 MASSA LUBRENSE (NA)  
Tel. 081.3761317-081/3554379



Sito web: [www.icmassalubrense.edu.it](http://www.icmassalubrense.edu.it)  
E-mail: [naic8d8002@istruzione.it](mailto:naic8d8002@istruzione.it) –  
P.E.C.: [naic8d8002@pec.istruzione.it](mailto:naic8d8002@pec.istruzione.it)

Imp.: € 215,83  
CIG.: Z4136906C8  
univoco x fatturazione: **UFBMM6**  
CUP **B13D21002400007**

I.C. BOZZAOTRA - MASSA LUBRENSE  
Prot. 0003342 del 25/05/2022  
VI (Uscita)

Spett.le  
First Step s.a.s  
via degli Aranci, 141  
SORRENTO  
Mail: [firststep@libero.it](mailto:firststep@libero.it)

**PON "Ici on parle français" codice progetto 10.2.2AFSEPON-CA-2021-347**

Oggetto: **richiesta fornitura materiale di consumo**

Facendo seguito al Vs. preventivo assunto al ns. prot. n°3226/06 del 20.05.2022, con la presente si richiede la fornitura del sottoelencato materiale:

quantità	articolo	Prezzo sing.	totale
5	RISME CARTA A4	€ 3,70	€ 18,50
20	FORBICI DI SICUREZZA (PUNTA TONDA)	€ 0,77	€ 15,40
3	CONFEZIONE FERMACAMPIONI 20 MM	€ 1,66	€ 4,98
20	CARTONCINI BRISTOL COLORI FORTI 50X70	€ 0,35	€ 7,00
10	CARTONCINI BIANCHI 70x100	€ 0,47	€ 4,70
20	PASTELLI ASSORTITI GIOTTO DA 12	€ 4,27	€ 85,40
20	PENNARELLI PUNTA FINE GIOTTO DA 12	€ 1,04	€ 20,80
20	CARTELLONI COLORATI MEDI 35x50	€ 0,23	€ 4,60
20	BLOCK-NOTES A SPIRALE A4	€ 1,15	€ 23,00
20	EVIDENZIATORI STABILO	€ 0,68	€ 13,60
3	RISME CARTONCINI COLORATI A4	€ 5,95	€ 17,85

Totale imponibile € 215,83 + iva al 22% € 47,48= **Totale € 263,31**

Distinti saluti.

Il D.S.G.A.

(dr. Saverio Castellano)

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa

Il Dirigente Scolastico

(prof.ssa Angelina Aversa)

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa

**Questo Istituto provvederà al pagamento della fattura qualora la Ditta risulti regolare ai fini del DURC che l'ufficio acquisirà on-line.**

**Si raccomanda l'inserimento in fattura del codice di progetto PON su indicato ed il CUP**